
 

 

  

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OSO HELGELAND 

 
 
AGENDA/ SAKSLISTE OG VEDLEGG: 
 
 
DATO, KLOKKESLETT OG STED: 

Dato 02.04.20 
Tid: 12.00 – 14.00 
Ekstraordinært Skype-møte. 
Det fysisk møte utsettes grunnet Koronasituasjonen. 

 
 



  

 
Medlemmer OSO 2020 – 2022. 

 

 

Sekretariat.  

Astri Gullesen, rådgiver Senter for samhandling. 
Helgelandssykehuset HF 

astri.gullesen@helgelandssykehuset.no 
 

 

Hege Harboe Sjåvik, kommuneoverlege Vefsn kommune. 
Hege.sjavik@vefsn.kommune.no 

Vara:  
Avventer svar 

Ingelise Egelund, helserådgiver ved samfunnsmedisinsk 
avdeling, Alstahaug kommune 
ingelise.egelund@alstahaug.kommune.no 
 

Vara: Kjell Olav Lund, kommunalsjef Helse og velferd 
Leirfjord kommune. 
kjell.olav.lund@leirfjord.kommune.no 
 

Tove Karin Solli, Helse- og velferdssjef Brønnøy. 
 
Tove.k.solli@bronnoy.kommune.no 

Vara: Tonje Johansen, Pleie og omsorgssjef Brønnøy 
kommune  
tonje.johansen@bronnoy.kommune.no 
 

Siv Nilsen, Kommunalsjef Herøy kommune 
Siv.nilsen@heroy-no.kommune.no 

Vara:  
Avventer svar 

Ann Jorid Virik, Kommunaldirektør for helse og omsorg Rana 
Kommune. 
Annjorid.virik@rana.kommune.no 

Vara: Frode Berg, Kommuneoverlege Rana kommune 
Frode.berg@rana.kommune.no   

Britt Blaunfeldt Petersen, Kommuneoverlege Hattfjelldal 
kommune 
Britt.blaunfeldt.petersen@hattfjelldal.nhn.no 

Vara: Turi Thorsteinsen, konst. Kommunalsjef helse- og 
omsorg Hattfjelldal kommune. 
turi.thorsteinsen@hattfjelldal.kommune.no 

   

Helgelandssykehuset HF Vara  

Knut Roar Johnsen, samhandlingssjef 
Helgelandssykehuset HF Senter for samhandling 
krj@helgelandssykehuset.no 

Vara:  

Fred Mürer, medisinsk direktør, Senter for fag, forskning og 
utdanning Helgelandssykehuset HF. 
Fred.A.Murer@helgelandssykehuset.no 

Vara: Anne Ingeborg Pedersen, rådgiver senter for fag, 
forskning og utdanning Helgelandssykehuset HF. 
Anne.ingeborg.pedersen@helgelandssykehuset.no   

Rose Rølvåg, konstituert områdesjef for kirurgi og akutt 
Sandnessjøen Helgelandssykehuset. 
Rose.Karin.Rolvag@Helgelandssykehuset.no 

Vara: Jeanett Pedersen, konstituert områdesjef for 
kirurgi og akutt Rana Helgelandssykehuset.  
Jeanette.Cathrin.Pedersen@helgelandssykehuset.no 

Ole Johnny Pettersen, områdesjef medisin Rana 
Helgelandssykehuset. 
Ole.johnny.pettersen@helgelandssykehuset.no 

Vara: Grete Mo, områdesjef medisin Mosjøen 
Helgelandssykehuset. 
grete.mo@helgelandssykehuset.no 

Odd Magne Rønning, områdesjef Ambulanse 
Helgelandssykehuset. 
Odd.magne.ronning@helgleandssykehuset.no 

Vara: Arve Smedseng, områdesjef pasientreiser. 
Helgelandssykehuset. 
Arve.smedseng@helgelandssykehuset.no 

Sidsel Forbergskog, ass. enhetsdirektør psykisk helse og rus 
Helgelandssykehuset HF 
Sidsel.Forbergskog@Helgelandssykehuset.no 
 

Vara: Børge Nordås, Områdesjef psykisk helse og rus 
Mosjøen, Helgelandssykehuset 
borge.nordas@helgelandssykehuset.no 
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Møte og talerett  

Anne Lise Brygfjeld, Brukerrepresentant anne.lise.brygfjeld@gmail.com 
 
 

Morten Juul Sundnes, Fylkeslege, Fylkesmannen i Nordland 
Vara: Lars Utne Haukland, assisterende fylkeslege, 
Fylkesmannen Nordland 

fmnomsu@fylkesmannen.no 
 
lauha@fylkesmannen.no 
 

Lisa Friborg, KS Nordland 
 
Vara: Elin Bye, Daglig leder KS Nordland 

Lisa.Friborg@ks.no 
 
Elin.Bye@ks.no 

Henrik Henriksen, Spekter Fagforbundet Helgelandssykehuset 
Vara: 

Henrik.Levi.Henriksen@helgelandssykehuset.no 
 
 

May- Britt Mørch Jacobsen, KS Vefsn kommune 
Vara: 

May.jacobsen@vefsn.kommune.no 
 
 

Øyvind Christiansen, Representant for Universitetene i Nord. oyvind.christiansen@nord.no 
 

 

Saksliste.02.04.20. 

Velkommen og presentasjon av deltagerne som er tilstede i møtet. 

Sak 14/2020    Godkjenning av innkalling og gjennomgang av protokoll. Vedlegg nr. 1. 

Sak 15/2020    Nytt fra Helgelandssykehuset HF.  

Sak 16/2020    Nytt fra kommunene.  

Sak 17/2020    Nytt fra fylkesmannen. 

Sak 18/2020    Vaktberedskap innen psykisk helse og rus i Helgelandssykehuset. Orientering fra  

                           Enhetsdirektør for psykisk helse og rus i Helgelandssykehuset HF, Rune Holm. 

Sak 19/2020    Status og kort gjennomgang av revidering av jordmortjenesteavtalene 

                           ved Samhandlingssjef Knut Roar Johnsen. 

 Sak 20/2020   Samhandling mellom Helgelandssykehuset HF, Helgelandskommunene og private                    

                           næringsdrivende når det gjelder Covid - 19 pandemien, ved Samhandlingssjef Knut     

                           Roar Johnsen. Vedlegg nr.2. 

Sak 21/2020    Status Helsefelleskap ved Samhandlingssjef Knut Roar Johnsen og        

                           Kommuneoverlege Hege Sjåvik. 

 Sak 22/2020   Oppfølging av eventuelt sak 13/202. Epikrise til LIS1 leger ved Samhandlingssjef  

                           Knut Roar Johnsen 

 Sak 23/2020   Evaluering av dette møtet og avtale om neste OSO møte via Skype i mai.  

                           Forslag til datoer er 04.05.20, 11.05.20 eller 08.05.20 fra 10.00 til 14.00. 
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Utsatte saker: 

- Utplassering av legestudenter på 5 året i allmennmedisin i søndre Nordland fra UiT. 

        Stor mangel på praksisplasser. 

- Prosjektet Ny desentralisert sykepleierutdanning på Helgeland, ved Silje Paulsen, rådgiver HR 

Helgelandssykehuset. 

- Oppfølging regional utviklingsplan 2035, prosjekt Mestringstreff, ved Astri Gullesen, rådgiver 

SFS og prosjektleder for prosjektet. 

- Samarbeid om rekruttering av helsepersonell med særlig fokus på LIS 1 og medisinerstudenter. 

- PKO stilling opp mot pre- hospitalt arbeid. 

- Hepatitt C prosjekt – oppfølging av prosjektet. 

- Samarbeid mellom kontaktlege på sykehus og fastlege/kommunelege. 

- Status revidering av tjenesteavtalene. 

- Samhandling om utskrivningsklare pasienter. 

- Læring og mestring i regi av NK LMH i samarbeid med KS om pasient og pårørendeopplæring i 

læringsnettverk. 

Vedlegg  og lenker til sakslista: 

Sak 14/2020 Godkjenning av protokoll 04.02.20. Vedlegg 1 Protokoll. 

Sak 18/2020 Informasjon om oppstart vaktberedskap innen psykisk helse og rus. 

https://helgelandssykehuset.no/om-oss/beredskap/koronavirus/framskynder-oppstart-av-

vaktberedskap-innen-psykisk-helse-og-rus 

Sak 20/2020  Vedlegg 2.  

Helsedirektoratets Rutinebeskrivelse Nasjonal ordning for fordeling av smittevernsutstyr. 

Sak 20/2020 lenker fra styremøte presseprotokoll og orientering om Korona. 

https://helgelandssykehuset.no/seksjon/arr/Documents/Styret/Styresaker%202020/20200324/2020

0324%20Styresak%2024%20Koronautbruddet%20-

%20orientering%20om%20beredskapssituasjon.pdf  

https://helgelandssykehuset.no/seksjon/arr/Documents/Styret/Styresaker%202020/20200324/2020

0324%20Presseprotokoll.pdf 

Nyttige lenker og vedlegg utenom sakslista til orientering: 

https://helgelandssykehuset.no/om-oss/beredskap/koronavirus 

https://helgelandssykehuset.no/om-oss/beredskap/koronavirus/informasjon-til-

primerhelsetjenesten 

https://unn.no/fag-og-forskning/kompetansesenter-i-smittevern-helse-nord-korsn/smittevern-for-

kommunehelsetjenesten 
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